



# KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZ. 8489 /14

Warszawa, ..... 12.2014 r.

## Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu i oprogramowania dla zespołu SWOP w KGP”, nr sprawy 228/BLiI/14/MT

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

#### Zadanie II 3

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie oprogramowania w formie licencji a nie wersji BOX, która to jest o wiele droższa niż licencje (MOLP)*

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprogramowania w formie licencji.

### Pytanie nr 2

#### Zadanie III

*Oprogramowanie Crystal Reports 10 Developer Edition nie jest już oferowane przez producenta. Producent oferuje wersje XI Developer, 2008, 2011 lub 2013. Proszę o wskazanie którą wersję należy zaoferować.*

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zakup najnowszej wersji oprogramowania Crystal Reports Developer Edition i jednocześnie wymaga dostarczenia pisemnej gwarancji (producenta lub dystrybutora) na korzystanie z wersji Crystal Reports 10 Developer Edition.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:  
wysłano faksem  
opr./wyk. D. Gawerska  
tel. 022 60 116-15

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Policji  
Małgorzata KUBICKA